

DSS Vlašská-pobytový přístřešek pro venkovní terapii klientů

přístřešek	647 167,96 Kč

<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>	<b>647 167,96 Kč</b>

# ROZPOČET

		Popis				m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1		zemní práce pro betonové patky - ručně	m3	1,143	886,00			1 012,76	
2		Provedení betonových patek	m3	0,953	3 466,00			3 301,57	
3		Kotevní konstrukce do základů	ks	6,000	7 250,00			43 500,00	
4		Tesařská vázaná profilovaná konstrukce nosná 150x180, včetně spojovacího materiálu	m	142,000	1 600,00			227 200,00	
5		Celoplošné pohledové bednění s truhlářskou úpravou	m2	85,020	563,00			47 866,26	
6		Pojistná hydroizolace	m2	85,020	190,00			16 153,80	
7		Latování dvojitě pro krytinu	m2	85,020	188,00			15 983,76	
8		D+M krytiny cemberit	m2	85,020	1 830,00			155 586,60	
9		Klempířské konstrukce - Cu - okapy, svody včetně háků a ostatních prvků	m	49,500	655,00			32 422,50	
10		Truhlářské práce - profílance,...	m	142,000	190,00			26 980,00	
11		Lakýrnické práce - základní nátěr, barevný nátěr	m2	69,400	221,00			15 337,40	
12		Zednické přímomoce	hod	25,000	292,00			7 300,00	
13		Vnitrostavěništní přesun hmot	%	0,010	592 644,65			5 926,45	
14		Mimostavěništní přesun hmot	%	0,035	592 644,65			20 742,56	
15		Provoz investora	%	0,012	592 644,65			7 111,74	
16		Územní přírážka	%	0,025	592 644,65			14 816,12	
17		Zařízení staveniště	%	0,010	592 644,65			5 926,45	

**CELKEM**

**647 167,96**